
/ - ' 

СОВЕТ АНРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

станица Андрюки 

О внесении изменений в решение Совета Андрюковского сельского поселения 
от 19 декабря 2023 года № 189«0 бюджете Андрюковского сельского поселения 

Мостовского района на 2024 год» 

В связи с уточнением расходов и источников финансирования дефицита 
бюджета с целью привлечения бюджетного кредита Совет Андрюковского 
сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района от 19 декабря 2023 года № 189 «О бюджете Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района на 2024 год» следующие изменения: 

1) статью 1 изложить в новой редакции: 
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета Андрюковского 

сельского поселения Мостовского района на 2024 год: 
- общий объем доходов в сумме 23 813,3 тыс. рублей; 
- общий объем расходов в сумме 24 868,5 тыс. рублей; 
- верхний предел муниципального внутреннего долга Андрюковского 

сельского поселения Мостовского района на 1 января 2025 года в сумме 500,0 
тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 
Андрюковского сельского поселения Мостовского района в сумме 0,0 тыс. рублей; 

дефицит бюджета Андрюковского сельского поселения Мостовского 
района в сумме 1055,2 тыс. рублей»; 

3) приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам классификации расходов Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района на 2024год» изложить в новой редакции согласно 
приложению 1; 

4)приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым 
статьям (муниципальным программам Андрюковского сельского поселения и 
непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 
классификации расходов Андрюковского сельского поселения на 2024 год» 
изложить в новой редакции согласно приложению 2; 

5) приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета 
Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2024 год» изложить в 
новой редакции согласно приложению 3; 



6) изложить приложение 6 «Источники финансирования дефицита 
бюджета Андрюковского сельского поселения Мостовского района перечень 
статей источников финансирования дефицита бюджета на 2024 год» изложить 
в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению; 

7) изложить приложение 7 «Межбюджетные трансферты, выделяемые из 
бюджета Андрюковского сельского поселения Мостовского района бюджету 
Муниципального образования Мостовский район на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями на 2024 год» изложить в новой редакции, согласно 
приложению 5 к настоящему решению; 

8) изложить приложение 8 «Программа муниципальных внутренних 
заимствований Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2024 
год» изложить в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Предгорье». 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

финансово-бюджетной и налоговой политики (Лихова). 
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

Председатель Совета 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района Е.В .Кожевникова 



лист СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта решения «О внесении изменений в решение Совета Андрюковского 

сельского поселения от 19 декабря 2023 года № 189«0 бюджете Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района на 2024 год» 

Проект внесён 
Глава Андрюковского 
сельского поселения 

Проект составлен: 
Главный специалист 

Проект согласован: 
Начальник обш;его отдела 

Е.В.Кожевникова 

Е.Н.Наконечная 

Е. А. Макаренко 



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

к решению Совета Андрюковского сельского поселения Мостовского района 
«О внесении изменений в решение Совета Андрюковского сельского 

поселения от 19 декабря 2023 года № 189 «О бюджете Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района на 2024 гол» 

Проект решения Совета Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района «О внесении изменений в решение Совета 
Андрюковского сельского поселения от 19 декабря 2023 года No 189 «О 
бюджете Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2024 
год» (далее - Решение) предусматривает изменения бюджета Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района по расходам и источникам 
дефицита бюджета Андрюковского сельского поселения Мостовского 
района. 

1. Увеличение КБК по расходной части 
1) КБК 992 08 01 10 1 05 22000 540 - Реализация мероприятий по 

организации библиотечного обслуживания населения Андрюковского 
сельского поселения, комплектование и обеспечение сохранности 
библиотечных фондов библиотек - увеличить на 500,0 тыс. рублей и расходы 
составляют сумму в размере 2 508,9 тыс. рублей; 

2. Увеличение источника дефицита бюджета 

1) КБК 992 01 03 01 00 10 0000 710 - Привлечение кредитов из 
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами 
сельских поселений в валюте Российской Федерации - увеличить на 500 О 
тыс. рублей и источник дефицита бюджета составляет сумму в размере 5000 
тыс. рублей. ^ J f  t̂  

3. Провести перемещение бюджетных средств 

1) КБК 992 13 01 28 1 01 10520 740 - Процентные платежи по 
муниципальному долгу - увеличить на 0,2 тыс. рублей и расходы составляют 
сумму в размере 0,2 тыс. рублей; 

2) КБК 992 01 04 70 9 00 23100 540 - Осуществление отдельных 
полномочии поселения по осуществлению внутреннего муниципального 
финансового контроля, переданных на исполнение муниципальному району 
- увеличить на 3,0 тыс. рублей и расходы составляют сумму в размере 27 О 
тыс. рублей; ^ у 

3) КБК 992 05 03 13 3 01 00100 240 - Расходы на закупку товаров, работ 
и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд -
уменьшить на 3,2 тыс. рублей и расходы составляют сумму в размере 1029 5 
тыс. рублей; ^ г- t̂  

f 
Глава 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района ( j X / j Е.В.Кожевникова 



Приложение 1 
к решению Совета Андрюковского 
сельского поселения Мостовского 
района otJ^M.^W  № / 

«Приложение 3 

УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета Андрюковского 
сельского поселения 
Мостовского района 
от 19.12.2023г.№189 
в редакции решения Совета 
Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов 

Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2024год 

Наименование РЗ ПР Сумма 

ВСЕГО: 24 868,5 
Администрация Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 24 868,5 

Общегосударственные вопросы 01 6 972,8 
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования. 01 02 1 222,8 

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
субъектов Российской Федерации, местных 
администраций. 01 04 4 803,4 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых 
и таможенных органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора; 01 06 45,0 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 458,0 
Резервные фонды. 01 11 50,0 
Другие общегосударственные вопросы 01 13 393,6 

Национальная оборона 02 401,7 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 401,7 



Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03 631,5 

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность 03 10 612,5 

Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной деятельности 03 14 19,0 
Национальная экономика 04 4 430,0 
Водное хозяйство 04 06 1,0 
Лесное хозяйство 04 07 1,0 
Дорожное хозяйство (дорожные фонды); 04 09 4 423,0 
Другие вопросы в области национальной 
экономики 04 12 5,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 4 424,5 
Жилищное хозяйство 05 01 2,0 
Коммунальное хозяйство 05 02 123,0 
Благоустройство 05 03 4 299,5 
Образование 07 50,0 
Молодежная политика 07 07 50,0 
Культура и кинематография 08 7 907,8 
Культура 08 01 7 907,8 
Физическая культура и спорт 11 50,0 
Массовый спорт 11 02 50,0 
Обслуживание государственного 
(муниципального) долга 13 0,2 
Обслуживание государственного 
(муниципального) внутреннего долга 13 01 0,2 

Председатель Совета, Андрюковского 
сельского поселения 
Мостовского района Е. В. Кожевникова 



Приложение 2 
к решению Совета 
Андрюковского сельского 
поселения Мостов^ого района 
от 

«Приложение 4 

УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
Мостовского района 
от 19.12.2023г.№189 
в редакции решения Совета 
Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам 
Андрюковского сельского поселения Мостовского района и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов 
Андрюковского сельского поселения на 2024 год 

Наименование ЦСР В? Сумма 

ВСЕГО: 24 868,5 
Администрация Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района 

24 868,5 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского 
района"Обеспечение безопасности населения" 

09 0 00 00000 780,7 

Подпрограмма «Мероприятия по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций, стихийных 
бедствий и их последствий» 

09 1 00 00000 50,0 

Организация и осуществление мероприятий по 
гражданской обороне, защите населения и территории 
Андрюковского сельского поселения 

09 1 01 00000 50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

09 1 01 10100 200 50,0 

Подпрограмма «Пожарная безопасность» 09 2 00 00000 562,5 

Финансовое обеспечение мероприятий по 
совешттенствпвянию ппотивопожапной зашиты 

09 2 02 00000 562,5 



Реализация мероприятий по обеспечению пожарной 
безопасности 

09 2 02 00140 562,5 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 09 2 02 00140 200 512,5 

Иные бюджетные ассигнования 
09 2 02 00140 

800 50,0 

Профилактика терроризма и экстримизма 09 5 00 00000 14,0 

Повышение инженерно-технической защиты 
социально значимых объектов, а так же 
информационно пропагандистское сопровождение 
антитеррористической деятельности 

09 5 01 00000 14,0 

Реализация мероприятий по организации системы 
профилактики, пресечению проявлений терроризма и 
экстремизма на территории поселения 

09 5 01 10110 14,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

09 5 01 10110 200 14,0 

Противодействие коррупции в Аидрюковском 
сельском поселении Мостовского района 

09 7 00 00000 5,0 

Осуществление мероприятий по повышению 
эффективности системы противодействия коррупции 

09 7 01 00000 5,0 

Реализация мероприятий по противодействию 
коррупции 

09 7 01 10210 5,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

09 7 01 10210 200 5,0 

Повышение безопасности дорожного движения 09 8 00 00000 149,2 

Развитие системы предупреждения опасного 
поведения участников дорожного движения 

09 8 01 00000 149,2 

Реализация мероприятий по обеспечению 
безопасности населения 

09 8 01 10240 149,2 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

09 8 01 10240 200 149,2 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Развитие культуры» 

10 0 00 00000 7907,8 

Отдельные мероприятия муниципальной программы 
"Развитие культуры" 

10 1 00 00000 5398,9 



Совершенствование деятельности государственных 
учреждений отрасли «Культура, искусство и 
кинематография» по предоставлению 
государственных услуг 

10 1 05 00000 5398,9 

Создание условий для организации досуга и 
обеспечения жителей Андрюковского сельского 
поселения услугами организаций культуры 

10 1 05 21000 5398,9 

Иные межбюджетные трансферты 10 1 05 21000 500 5398,9 
Организация библиотечного обслуживания населения 
Андрюковского сельского поселения, комплектование 
и обеспечение сохранности библиотечных фондов 
библиотек 

10 1 05 22000 2508,9 

Межбюджетные трансферты 10 1 05 22000 2508,9 
Иные межбюджетные трансферты 10 1 05 22000 500 2508,9 
Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Развитие физической культуры и спорта» 

12 0 00 00000 50,0 

Отдельные мероприятия муниципальной программы 
«Развитие физической культуры и спорта» 

12 1 00 00000 50,0 

Физическое воспитание и физическое развитие 
граждан посредством организации и проведения 
(участия) физкультурных мероприятий и массовых 
спортивных мероприятий 

12 1 02 00000 50,0 

Реализация мероприятий по развитию массового 
спорта, детско-юношеского спорта 

12 1 02 00120 50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

12 1 02 00120 200 50,0 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства» 

13 0 00 00000 4299,5 

Подпрограмма «Развитие благоустройства населенных 
пунктов» 

13 3 00 00000 4299,5 

Повышение уровня благоустройства населенных 
пунктов в Андрюковском сельском поселении 

13 3 01 00000 4299,5 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

13 3 01 00000 200 4299,5 

Реализация мероприятий по организации уличного 
освещения 

13 3 01 00070 100,0 



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 13 3 01 00070 200 100,0 

Реализация мероприятий по организации и 
содержанию мест захоронения 13 3 01 00090 50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 13 3 01 00090 200 50,0 

Отдельные мероприятия по благоустройству 13 3 01 00100 1079,5 
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 13 3 01 00100 200 1029,5 

Иные бюджетные ассигнования 
13 3 01 00100 

800 50,0 
Приобретение специальной техники (на базе шасси 
трактора) 13 3 01 60200 3070,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 13 3 01 60200 200 3070,0 

Муниципальная программа Андрюковского 14 0 00 00000 5,0 
Муниципальная поддержка малого и среднего 
предпринимательства и стимулирование 
инновационной деятельности 

14 4 00 00000 5,0 

Развитие системы финансовой поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства 14 4 01 00000 5,0 

Реализация мероприятий по развитию и поддержке 
малого и среднего предпринимательства 144 0100040 5,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 14 4 01 00040 200 5,0 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Молодежь Кубани» 

15 0 00 00000 50,0 

Отдельные мероприятия муниципальной программы 
«Молодежь Кубани» 15 1 00 00000 50,0 

Формирование ценностей здорового образа жизни, 
создание условий для физического развития молодежи 15 1 04 00000 50,0 

Реализация мероприятий в области молодежной 
политики 15 1 04 00130 50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 15 1 04 00130 200 50,0 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Региональная политика и развитие гражданского 
общества» 

16 0 00 00000 36,0 



Совершенствование механизмов управления 
[развитием 16 1 00 00000 36,0 

Повышение эффективности работы органов местного 
самоуправления, органов территориального 
общественного самоуправления по решению вопросов! ^^ ^ ^^ ^^^^^ 
местного значения 

36,0 

Реализация мероприятий по развитию 
территориального общественного самоуправления на 
[территории поселения 

16 1 02 10200 36,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

16 1 02 10200 100 36,0 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Развитие топливпо эергетического комплекса 
андрюковского сельского поселения Мостовского 
района» 

25 О 00 00000 123,0 

[Устойчивое развитие сельских территорий 25 1 00 00000 
Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в 
сельской местности 25 1 01 00000 

123,0 

123,0 

Мероприятия по газификации в рамках подпрограммы 
"Устойчивое развитие сельских территорий" ' ^^ ^ ^^ S0620 123,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 25 1 01 S0620 200 123,0 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 

[ "Управление муниципальными финансами" 
28 О 00 00000 0,2 

[Управление муниципальным долгом 28 1 00 00000 0,2 Осуществление в установленные сроки и в полном 
объеме платежей по обслуживанию долговых 
обязательств 

28 1 01 00000 0,2 

Процентные платежи по муниципальному долгу 28 1 01 10520 0,2 
Обслуживание государственного (муниципального) 
долга 28 1 01 10520 700 1,0 



Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Развитие сети автомобильных дорог» 

30 0 00 00000 4273,8 

Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и 
ремонт автомобильных дорог местного значения 30 2 00 0000 4273,8 

Мероприятия по увеличению протяженности 
автомобильных дорог местного значения на 
территории Андрюковского сельского поселения, 
соответствующих нормативным требованиям 

30 2 01 00000 4273,8 

Реализация мероприятий по капитальному ремонту, 
ремонту и содержанию автомобильных дорог 
местного значения 

30 2 01 00060 4273,8 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 30 2 01 00060 200 4273,8 

Обеспечение деятельности высшего 
исполнительного органа - администрация 
Андрюковского сельского поселения 

70 0 00 00000 6980,9 

Глава администрации 70 1 00 00000 1222,8 

Расходы на обеспечение функций органов местного 
самоуправления 70 1 00 00190 1222,8 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

70 1 00 00190 100 1222,8 

Прочие расходы администрации 70 6 00 00000 458,0 

Реализация мероприятий по организации и 
проведению выборов 70 6 00 10300 458,0 

Иные бюджетные ассигнования 70 6 00 10300 800 458,0 

Резервные фонды 70 6 00 00000 50,0 

Формирование резервного фонда администрации 70 6 01 00000 50,0 

Резервный фонд администрации 70 6 01 10490 50,0 
Иные бюджетные ассигнования 70 6 01 10490 800 50,0 
Осуществление отдельных полномочий Российской 
Федерации и государственных полномочий 
Краснодарского края 

70 7 00 00000 401,7 



Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

Осуществление переданных государственных 
полномочий по примированию работников воинского-
учетного стола за счет средств бюджета поселения 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

Субвенции на осуществление отдельных 
государственных полномочий по образованию и 
организации деятельности административных 
комиссий 

70 7 00 00000 

70 7 00 10320 

100 

70 7 00 51180 

200 

70 7 00 60190 

401,7 

47,0 

348,5 

6,2 

3,8 

Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных(муниципальных)нужд 

70 7 00 60190 200 3,8 

Обеспечение функций администрации 70 9 00 00000 

Расходы на обеспечение функций органов местного 
самоуправления 

70 9 00 00190 

4844,6 

4772,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

70 9 00 00190 100 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

70 9 00 00190 200 

Иные бюджетные ассигнования 70 9 00 00190 800 

3730,9 

991,0 

50,7 

Осуществление отдельных полномочий поселения по 
осуществлению внутреннего муниципального 
финансового контроля, переданных на исполнение 
муниципальному району 

70 9 00 23100 27,0 

Межбюджетные трансферты 70 9 00 23100 500 27,0 
Обеспечение деятельности Контрольно-счетной 
палаты 

79 О 00 00000 45,0 

Контрольно-счетная палата 79 9 00 00000 45,0 



Переданные полномочия поселений контрольно-
счетному органу муниципального района по 
осуществлению внешнего муниципального 
финансового контроля 

79 9 00 23000 45,0 

Межбюджетные трансферты 79 9 00 23000 500 45,0 

Управление имуществом 84 0 00 00000 356,6 

Мероприятия в рамках управления имуществ 84 2 00 00000 356,6 
Мероприятия по содержанию имущества 84 2 00 10010 356,6 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 84 2 00 10010 200 356,6 

Не программные расходы органов местного 
самоуправления 99 0 00 00000 5,0 

Не программные расходы органов местного 
самоуправления 99 9 00 00000 5,0 

Осуществление в пределах, установленных водным 
законодательством Российской Федерации, 99 9 00 25100 1,0 
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 99 9 0025100 200 1,0 

Реализация мероприятий по обеспечению 
проживающих в поселении и нуждающихся в жилых 
помещениях малоимущих граждан жилыми 
помещениями, организации строительства и 
содержания муниципального жилищного фонда, 
созданию условий для жилищного строительства, 
осуществлению муниципального жилищного 
контроля, а также иных полномочий органов местного 
самоуправления в соответствии с жилищным 
законодательством 

99 9 00 26000 2,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 99 9 00 26000 200 2,0 

Осуществление отдельных полномочий 
муниципального района по осуществлению 
муниципального лесного контроля 

99 9 00 27000 1,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 99 9 00 27000 200 1,0 

Создание условий для предоставления транспортных 
услуг населению и организация транспортного 
обслуживания населения в границах поселения 

99 9 00 25000 



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 99 9 00 25000 200 -

Осуществление отдельных полномочий 
муниципального района по принятию решений и 
проведению на территории сельских поселений 
мероприятий по выявлению правообладателей ранее 
учтенных объектов недвижимости, направлению 
сведений о правообладателях данных объектов 
недвижимости для внесения в Единый 
государственный 

99 9 00 27100 1,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 99 9 00 27100 200 1,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 99 9 00 27100 200 1,0 

Осуществление отдельных 
полномочий муниципального района 
по принятию решений и проведению 
на территории сельских поселений 
мероприятий по выявлению 
правообладателей ранее учтенных 
объектов недвижимости, 
направлению сведений о 
правообладателях данных объектов 
недвижимости для внесения в 
Единый государственный реестр 
недвижимости 

99 9 00 27100 1,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 99 9 00 27100 200 1,0 

Председатель Совета, Андрюковского 
сельского поселения 
Мостовского района Е. В. Кожевникова 



Приложение 3 
к решению Совета Андрюковского 
сельского поселения Мостовского 
района 

«Приложение 5 

УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета Андрюковского 
сельского поселения 
Мостовского района 
от19.1;2.2023г.№189 
в редакции решения Совета 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района 
от ^ ) 

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА 
расходов бюджета Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2024год 

Наименование 
KB 
CP РЗ HP ЦСР BP 

Сумма 

ВСЕГО: 24868,5 
Совет Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района 991 45,0 
Общегосударственные вопросы 991 01 0 45,0 

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора 

991 01 06 45,0 

Обеспечение деятельности Контрольно-счетной 
палаты 991 01 06 79 0 00 00000 45,0 

Контрольно-счетная палата 991 01 06 79 9 00 00000 45,0 

Переданные полномочия поселений контрольно-
счетному органу муниципального района по 
осуществлению внешнего муниципального 
финансового контроля 

991 01 06 79 9 00 23000 45,0 

Межбюджетные трансферты 991 01 06 79 9 00 23000 500 45,0 

Администрация Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 992 01 6927,8 

Общегосударственные вопросы 992 01 00 6927,8 

Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

992 01 02 1222,8 



' 992 01 02 70 О 00 00000 

992 I 01 

[992 01 

02 70 1 00 0000J)_ 

02 70 1 00 00190 

992 01 04 

1992 01 04 70 7 00 00000 

1992 01 04 70 7 00 60190 

1992 01 

992 01 

1992 01 

'992 1 01 

992 01 04 70 9 00 23100 

1222,8 

4803,4 

3,8 

3,8 

Обеспечение деятельности высшего 
исполнительного органа - администрация 
Андрюковского сельского поселения 
Глава администрации 
Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления 
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами I I ^̂  I ^̂  | 70 1 00 00190 | 100 
управления государственными внебюджетными 

[фондами 
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов субьектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 
Осуществление отдельных полномочий 
Российской Федерации и государственных 
полномочий Краснодарского края 
Субвенции на осуществление отдельных 
государственных полномочий по образованию и 
организации деятельности административных 

[комиссий 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных(муниципальных)нужд 

[Обеспечение функционирования администрации 

Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления 
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами Г ^̂  | ^̂  | | 70 9 00 00190 | 100 | 3730,9 
управления государственными внебюджетными 

[фондами 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения ( 
государственных (муниципальных) нужд ' ' ^^ 

Иные бюджетные ассигнования 
Осуществление отдельных полномочий 
поселения по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля, 
переданных на исполнение муниципальному 

[району 
Межбюджетные трансферты 
Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 

[Прочие расходы администрапии 

1222,8 

1222,8 
1222,8 

04 70 7 00 60190 1200 | 3,8 

04 I 70 9 00 00000 [ | 4799,6 

04 [ 70 9 00 00190 | | 4799,6 

04 70 9 00 00190 200 991,0 

04 70 9 00 00190 800 50.7 

992 01 04 

992 01 07 
992 01 Го7 

27,0 

04 I 70 9 00 23100 | 500 | ^ T J 

458,0 
458,0 



Реализация мероприятий по организации и 
[проведению выборов 992 01 07 70 6 00 10300 458,0 Иные бюджетные ассигнования 
Резервные фонды 

992 I 01 I 07 I 70 6 00 10300 | 800 I 4 5 ^ 
992 1 01 11 70 6 00 00000 50,0 Формирование резервного фонда 

[администрации 992 01 11 70 6 01 00000 50,0 
Резервный фонд администрации 
[Иные бюджетные ассигнования 

992 [ 01 I И 70 6 01 10490 50,0 
992 01 11 70 6 01 10490 [8001 50.0 

Другие общегосударственные вопросы 992 01 13 393,6 
Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Региональная политика и развитие 
гражданского общества» 

992 01 13 16 0 00 00000 36,0 

Совершенствование механизмов управления 
[развитием 992 01 13 16 1 00 00000 36,0 
Повышение эффективности работы органов 
местного самоуправления, органов 
территориального обп];ественного 
самоуправления по решению вопросов 
местного значения 

992 01 13 16 1 02 00000 36,0 

Реализация мероприятий по развитию 
территориального общественного 
самоуправления на территории поселения 

992 01 13 16 1 02 10200 36,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами 

992 01 13 16 1 02 10200 100 36,0 

Управление имуществом 992 [ 01 I 13 84 0 00 00000 356,6 
Мероприятия в рамках управления имуществ 992 01 13 84 2 00 00000 

[Мероприятия но содержанию имущества 1992 01 13 84 2 00 10010 
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных 
[(муниципальных) нужд 

356,6 

356,6 

992 01 13 84 2 00 10010 200 356,6 

Не программные расходы органов местного 
самоуправления 
Не программные расходы 

992 01 13 99 0 00 00000 1,0 
992 1 01 I 13 99 9 00 00000 1,0 



Осуществление отдельных полномочий 
муниципального района по принятию решений и| 
проведению на территории сельских поселений 
мероприятий по выявлению правообладателей 
ранее учтенных объектов недвижимости, 
направлению сведений о правообладателях 
данных объектов недвижимости для внесения в 
Единый государственный реестр недвижимости 

992 01 13 99 9 00 27100 1,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

Национальная оборона 

992 

1 оо^ 1 

01 13 99 9 00 27100 200 1,0 

[Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

1 1 

992 
02 

02 03 
401,7 

401,7 
Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
(комиссариаты | 

992 02 03 70 7 00 00000 401,7 

i 
ПОЛНОМОЧИЙ ПО примированию работников 
воинского-учетного стола за счет средств 
бюдл<ета поселения 

992 02 03 70 7 00 10320 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами 

100 

992 02 03 70 7 00 51180 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, стихийных бедствий и их ' ^^^ ' ^^ 
последствий» 

10 09 1 00 00000 

47,0 

348,1 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 992 02 03 70 7 00 51180 200 6,6 

[Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 992 03 00 631,5 
Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная безопасность 

992 03 10 00 0 00 00000 612,5 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского 
района"Обеспечение безопасности населения" 

992 03 10 09 0 00 00000 50,0 

11одпрограмма «Мероприятия по Н 

50,0 



Организация и осуществление мероприятий по 
гражданской обороне, защите населения и 
территории Андрюковского сельского 
поселения 

992 03 10 09 1 01 00000 

Подпрограмма «Пожарная безопасность» 
Финансовое обеспечение мероприятий по 

9921 03 I 10 I 09 2 00 00000 

50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд | | ^̂  | ^̂  | 09 1 01 10100 | 200 | 50,0 

562,5 

562,5 совершенствованию противопожарной защиты | 992 | 03 
населения 

10 09 2 02 00000 

Реализация мероприятий по обеспечению 
[пожарной безопасности 992 03 10 09 2 02 00140 

Иные бюджетные ассигнования 
Другие вопросы в области национальной 

9921 03 I 10 I 09 2 02 00140 IЯПП 

562,5 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд | ̂ ^^ | ^̂  | ^̂  | 09 2 02 00140 | 200 | 512,5 

50,0 

19,0 
безопасности и правоохранительной 
деятельности 

992 03 14 

Профилактика терроризма и экстримизма | 992 | 03 
Повышение инженерно-технической защиты 14 09 5 00 00000 

социально значимых объектов, а так же 
информационно пропагандистское 
сопровождение антитеррористической 

[деятельности 
Реализация мероприятий по организации 

992 03 14 09 5 01 00000 14,0 

системы профилактики, пресечению проявлений 
терроризма и экстремизма на территории ' ' ^^ 
поселения 

14 09501 10110 14,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд Г ^̂  | ^̂  | ^̂  | 09 5 01 10110 | 200 | 14,0 

Противодействие коррупции в Андрюковском 992 03 
сельском поселении Мостовского района 14 09 7 00 00000 5,0 

Осуществление мероприятий по повышению, 
эффективности системы противодействия 992 03 

[коррупции ' ' 14 09 7 01 00000 5,0 

Реализация мероприятий по противодействию 
[коррупции [992 I 03 14 09 7 01 10210 5,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения | 992 | 03 
государственных (муниципальных) нужд 

[Национальная экономика 

14 09 7 01 10210 200 5,0 

992 04 00 
Водное хозяйство 
l i t ирихраммыые расходы органов местного 9921 04 [ 06 00 0 00 00000 1,0 

1,0 992 04 06 99 0 00 00000 
[Не программные мероприятия 992 I 04 I 06 99 9 00 00000 



водным законодательством Российской 
Федерации, полномочий собственника водных I ^̂ ^ I ^̂  I ^̂  | 99 9 00 25100 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

Лесное хозяйство 
Не программные расходы органов местного 
самоуправления 
Не программные расхо7тт.т 

Осуществление отдельных полномочий 
муниципального района по осуществлению 
муниципального лесного контроля 

992 \ 04 06 99 9 0025100 

992 04 07 00 0 00 0 0 0 ^ 

992 04 07 99 О 00 00000 

992 04 07 99 9 00 Q"OOOF 

992 04 07 99 9 00 27000 

200 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
Ьсударственных (муниципальных) нужд I | 04 | 07 | 99 9 00 27000 | 200 

Транспорт 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Обеспечение безопасности населения» 

992 04 08 I 99 О 00 00000 

992 04 09 09 О 00 00000 

Повышение безопасности дорожного движения | 992 | 04 | 09 | 09 8 00 00000 

Развитие системы предупреждения опасного 
поведения участников дорожного движения 04 | 09 | 09 8 01 00000 

1,0 

1,0 

IZ 
1,0 

М 

1,0 

1,0 

14%2 

149,2 

149,2 

149,2 
Реализация мероприятий по обеспечению 
безопасности населения | 992 | 04 | 09 | 09 8 01 10240 1 I 149,2 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения , 
[государственных (муниципальных) нужд | 09 09 8 01 10240 200 149,2 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района | 992 I 04 | 09 | 30 0 00 00000 
«Развитие сети автомобильных дорог» ' ' ' и ии иииии 

Строительство, реконструкция, капитальный 

ремонт и ремонт автомобильных дорог местного! 992 I 04 | 09 | 30 2 00 0000 
значения ' ' | I ju ^ ии ииии 

4273,8 

4273,8 

Мероприятия по увеличению протяженности 
автомобильных дорог местного значения на 
территории Андрюковского сельского 
поселения, соответствующих нормативным 
требованиям 

Реализация мероприятий по капитальной 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

992 04 I 09 I 30 2 01 00000 

Щ ] 04 I 09 I 30 2 01 ОПО̂П 

992 \ 04 I 09 I 30 2 01 00060 1200 

4273,8 

4273,8 

4273,8 



Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Экономическое развитие и инновационная 
экономика» 

992 04 12 14 0 00 00000 5,0 

Муниципальная поддержка малого и среднего 
предпринимательства и стимулирование 
инновационной деятельности 

992 04 12 14 4 00 00000 5,0 

Развитие системы финансовой поддерлски 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства 

992 04 12 14 4 01 00000 5,0 

Реализация мероприятий по развитию и 
поддержке малого и среднего 
предпринимательства 

992 04 12 144 0100040 5,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 992 04 12 14 4 01 00040 200 5,0 

Жилищно- коммунальное хозяйство 992 05 00 4424,5 
Жилищно хозяйство 992 05 01 00 0 00 00000 2,0 
Не программные расходы органов местного 
самоуправления 992 05 01 99 0 00 00000 2,0 

Не программные расходы 992 05 01 99 9 00 00000 2,0 

Реализация мероприятий по обеспечению 
проживающих в поселении и нуждающихся в 
жилых помещениях малоимущих граждан 
жилыми помещениями, организации 
строительства и содержания муниципального 
жилищного фонда, созданию условий для 
жилищного строительства, осуществлению 
муниципального жилищного контроля, а также 
иных полномочий органов местного 
самоуправления в соответствии с жилищным 
законодательством 

992 05 01 99 9 00 26000 2,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 992 05 01 99 9 00 26000 200 2,0 

Коммунальное хозяйство 992 05 02 123,0 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Развитие топливно-энергетического комплекса 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района » 

992 05 02 25 0 00 00000 123,0 

Устойчивое развитие сельских территорий 992 05 02 25 1 00 00000 123,0 
Развитие социальной и инженерной 
инфраструктуры в сельской местности 992 05 02 25 1 01 00000 123,0 



Мероприятия по газификации в рамках 
подпрограммы "Устойчивое развитие сельских | 992 | 05 | 02 125 1 01 80620 
[территорий" 123,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд Г ^^ | ^^ | ^^ | 25 1 01 S0620 | 200 | 123,0 

Благоустройство 992 05 03 4299,5 

4299,5 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района | 992 | 05 
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства» 

03 13 0 00 0000 

Подпрограмма «Развитие благоустройства 
[населенных пунктов» 992 05 03 13 3 00 00000 4299,5 
Повышение уровня благоустройства 
[Андрюковского сельского поселения 992 05 03 13 3 01 00000 4299,5 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд ' ^^^ ' ^^ 03 13 3 01 00000 200 4299,5 

Реализация мероприятий по организации 
[уличного освещения 992 05 03 13 3 01 00070 100,0 
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд ' ^^^ ' ^^ 03 13 3 01 00070 200 100,0 

Реализация мероприятий по организации и 
содержанию мест захоронения 992 05 03 13 3 01 00090 50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд ' ' ^^ 03 13 3 01 00090 200 50,0 

Отдельные мероприятия по благоустройству 992 05 03 13 3 01 00100 1079,5 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд | 992 [ 05 

[Иные бюджетные ассигнования 
03 13 3 01 00100 Р ^ Ч 1029,5 

800 [ 50,0 Приобретение специальной техники (на базе 
[щасси трактора) ' ^^2 | 05 03 13 3 01 60200 3070,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд ' ' ^^ 03 13 3 01 60200 200 3070,0 

Образование 
[Молодежная политика 

992 07 00 50,0 
992 07 07 50,0 Муниципальная программа Андрюковского 

сельского поселения Мостовского района 
[«Молодежь Кубани» 

992 07 07 15 0 00 00000 50,0 

Отдельные мероприятия муниципальной 
программы «Молодежь Кубани» 992 07 07 15 1 00 00000 50,0 
Формирование ценностей здорового образа 
жизни, создание условий для физического 
тазвития молодежи 992 07 07 15 1 04 00000 50,0 



Реализация мероприятий в области молодежной | | 
политики 992 07 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения] 
государственных (муниципальных) нужд ' ' 

07 15 1 04 00130 

07 15 1 04 00130 200 

50,0 

50,0 

992 I 08 
[992 08 

'992 08 

Культура, кинематография 
Культура 
Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Развитие кулыуры» 
Отдельные мероприятия муниципальной 
программы "Развитие кулыуры" 

Совершенствование деятельности 
государственных учреждений отрасли 
«Кулыура, искусство и кинематография» по 
предоставлению государственных услуг 

Создание условий для организации досуга и i i 
обеспечения жителей Андрюковского сельского 992 08 
поселения услугами организаций кулыуры 

01 

01 I 10 0 00 00000 

1992 1 08 I 01 I 10 1 00 00000 

'992 1 08 I 01 10 1 05 00000 

01 10 1 05 21000 

Межбюджетные трансферты 

992 I 08 
|992 11 
1992 11 

Организация библиотечного обслуживания i 
населения Андрюковского сельского поселения, 
комплектование и обеспечение сохранности ' I ^^^ | 08 
библиотечных фондов библиотек 

Межбюджетные трансферты 
Физическая культура и спорт 
Массовый спорт 

Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
«Развитие физической кулыуры и спорта» 

Отдельные мероприятия муниципальной i i 
программы «Развитие физической культуры и 992 11 
спорта» I I 

Физическое воспитание и физическое развитие 
граждан посредством организации и проведения 
(участия) физкультурных мероприятий и | 992 | 11 
массовых спортивных мероприятий 

992 08 01 10 1 05 21000 500 

01 10 1 05 22000 

01 10 1 05 22000 500 

02 

!992 11 02 12 0 00 00000 

02 12 1 00 00000 

02 12 1 02 00000 

Реализация мероприятий по развитию массового 
спорта, детско-юношеского спорта Г ^^ | ^̂  | 02 | 12 1 02 00120 

7907,8 

7907,8 

7907,8 

5398,9 

5398,9 

2508,9 

2508,9 
50,0 
50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения ^ 
[государственных (муниципальных) нужд | ^^^ | ^̂  | | 12 1 02 00120 | 200| 50,0 



Обслуживание государственного 
(муниципального) долга 992 13 0,2 
иослуживание государственного 
(муниципального) внутреннего долга 992 13 01 0,2 
Муниципальная программа Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района 
"Управление муниципальными финансами" 

992 13 01 28 0 00 00000 0,2 

Управление муниципальным долгом 992 13 01 28 1 00 00000 0,2 
Осуществление в установленные сроки и в 
полном объеме платежей по обслуживанию 
долговых обязательств 

992 13 01 28 1 01 00000 0,2 

Процентные платежи по муниципальному долгу 992 13 01 28 1 01 10520 0,2 
Обслуживание государственного 
(муниципального) долга 992 13 01 28 1 01 10520 700 0,2 

Председатель Совета Андрюковского 
сельского поселения 
Мостовского района Е. В. Кожевникова 



приложение 4 
к решению Совета Андрюковского 
сельского поселения Мостовского 
района 

«Приложение 6 

УТВЕРЖДЕНЫ 
решением Совета Андрюковского 
сельского поселения Мостовского 
района от19.12.207ЛМ)1яо 
в редакции решения Совета 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района 

ИСТОЧНИКИ 

г — 
дефицита бюджета на 2024 год 

Наименование 
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 
в том числе: 

Разница между привлеченными и погашенными 
сельским поселением в валюте Российской 
Федерации бюджетными кредитами, 
предоставленными бюджету сельского 
поселения другими бюджетами бюджетной 
системы Российской Федерации 

Изменение остатков средств на счетах по учету 
редств бюджета Андрюковского сельского 

поселения Мостовского района в течение 
соответствующего финансового года 

Председатель Совета 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района 

Сумма 

1055,2 

500,0 

Е. В. Кожевникова 



Приложение 5 
к решению Совета Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 
от 

«приложение 7 

УТВЕРЖДЕНЫ 
решением Совета Андрюковского 
сельского поселения 
Мостовского района 

от 19.12.2023г.№189 
в редакции решения Совета 
Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 
от МММ-^ 

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 
~ „ „„селения М о е „ о 

осуществление ч а ^ „ 2 Г о Г ч „ Г п п Моетовский район яа 

соогвехствии с з а Г ; ч е 1 ы Г : „ " " " « 
С ^^ключенными соглашениями на 2024 год 

(тыс. рублей) 
lOmn.n 

ИТОГО: 

Сумма 
2 508,9 

5 398,9 

27,0 

45,0 

7 979,8 
Председатель Совета 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района 

Е. В. Кожевникова 



приложение 6 
к решению Совета 
Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 

«Приложение 8 

УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета 
сельского поселения 
Мостовского района 

от 19.12.2023г.№189 
в редакции решения Совета 
Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 
о 

ПРОГРАММА 
муниципальных внутренних заимствований Андрюковского сельского носеления 

Мостовского района на 2024 год 
(тыс. рублей) 

Наименование 
Муниципальные ценные Оумаги Андрюко вского 
сельского поселения Мостовского района всего: 
в том числе: 
привлечение 
погашение основной суммы долга 
в том числе: 
по договору о погашении задолженности перед бюджетом 
Краснодарского края 
Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет 
Андрюковского сельского поселения из других 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 
всего ' 

в том числе: 
привлечение 
погашение основной суммы долга" у̂̂ ч̂ х̂ххч. wv̂ xiwDjiû  v̂ M̂Mbi долга 
кредиты, привлеченные в бюджет Андрюковского сельского 
поселения от кредитных организаций, всего 
в том числе: 

Сумма на год 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 

500,0 
0,0 

500,0 
0,0 

0,0 
зивлечение 

погашение основной суммы долга 0,0 

Председатель Совета 
Андрюковского сельского поселения Мостовского 
района 

0,0 

И) 

ЦУ 
у 

Е. В. Кожевникова 


